Fiche de procédure

Informations de base

BUD - Procédure budgétaire 2024/0049(BUD)

Mobilisation du Fonds européen d'ajustement a la mondialisation:
licenciements dans le secteur des métaux en Allemagne

Sujet

3.40.02 Industries sidérurgique et métallurgique

4.15.05 Restructurations industrielles, délocalisations et licenciements,
Fonds européen d'ajustement a la mondialisation (FEM)

8.70.54 Budget 2024

Zone géographique
Allemagne RF
Portail de documentation
Document de base non législatif
Projet de rapport de la commission
Avis spécifique
Amendements déposés en commission
Rapport budgétaire déposé, 1ére lecture

Texte budgétaire adopté du Parlement

Procédure terminée

COM(2024)0030
PE759.759
PE759.834
PE759.851

A9-0166/2024

T9-0333/2024

29/02/2024

05/03/2024

19/03/2024

26/03/2024

09/04/2024

24/04/2024

EC

EP

EP

EP

EP

EP

Résumé

Résumé


https://www.europarl.europa.eu/RegData/docs_autres_institutions/commission_europeenne/com/2024/0030/COM_COM(2024)0030_FR.docx
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2024&nu_doc=0030
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/BUDG-PR-759759_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/EMPL-AL-759834_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/BUDG-AM-759851_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-9-2024-0166_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-9-2024-0333_FR.html

